1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和４年１月７日（金） 第９９６６号

目 次■

ページ

告 示

○家畜伝染病発生報告（畜産課） ２

○道路の区域変更（道路管理課） ２

○同 ２

公 告

○土地改良区役員の退任の届出（農村整備課） ３

○土地改良区清算人の就任の届出（同） ４

落 札

○落札者等の決定（警察本部会計課） ４

第９９６６号令和４年１月７日（金） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第１号

家畜伝染病予防法（昭和２６年法律第１６６号）第１３条第１項の規定により、次のとおり家畜伝染病の発生に

ついて届出があった。

令和４年１月７日

群馬県知事 山 本 一 太

病名 畜種 発生頭数 発生年月日 発生場所患畜又は疑似
患畜の区分

ヨーネ病 牛 患畜 １頭 令和３年１２月６日 前橋市

◎群馬県告示第２号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県館林土木事務所において

一般の縦覧に供する。

令和４年１月７日

群馬県知事 山 本 一 太

道路の 変更の 敷地の幅員 延 長路線名 区 間
種 類 前後別 メートル メートル

県道 今泉館林線 邑楽郡明和町上江黒３５６番地先から 前 ６．５～２４．９ １９１．９
同郡同町同１０８番の１地先まで

後 １０．０～２８．６ １９９．１

◎群馬県告示第３号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県館林土木事務所において

一般の縦覧に供する。

令和４年１月７日

群馬県知事 山 本 一 太

道路の 変更の 敷地の幅員 延 長
路線名 区 間

種 類 前後別 メートル メートル

県道 麦倉川俣停車 邑楽郡明和町上江黒５１７番の１地先 前 ７．６～２８．４ ３０８．３
場線 から同郡同町同４８９番の１地先まで

後 ８．３～３３．９ ３１６．６

第９９６６号令和４年１月７日（金） 群 馬 県 報

3

第９９６６号令和４年１月７日（金） 群 馬 県 報

公 告■

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１７項の規定により次のとおり土地改良区役員の退任の届

出があったので、同条第１８項の規定により公告する。

令和４年１月７日

群馬県知事 山 本 一 太

理 事
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

理 事 退 任 定方雅彦 太田市世良田町８８７番地世良田

同 同 髙橋栄治 同 同 ９５２番地

同 同 毛呂満 同 同 ９７３番地

同 同 塚越正明 同 同 ９９０番地１

同 同 茂木一裕 同 同 １００７番地１

同 同 茂木眞一 同 同 １０４４番地

同 同 楢原孝 同 同 １１１１番地

同 同 清水紘一 同 同 １１３１番地

同 同 清水文男 同 同 １１５５番地

同 同 河田節夫 同 同 １２４２番地１

同 同 富岡文衛 同 同 １２５９番地

同 同 松島辰己 同 同 １２９６番地

同 同 新井好成 同 同 １３４７番地

同 同 城田榮作 同 同 １３６３番地２

同 同 毛呂進 同 同 １３７３番地

同 同 笠原光博 同 同 １４０４番地３

同 同 梅澤康信 同 同 １４２９番地

同 同 髙橋利且 同 同 １４６７番地

同 同 髙栁直往 同 同 ２８３６番地２

同 同 山岸毅 同 同 ３１６７番地１

同 同 相澤一太朗 同 出塚町４１７番地

同 同 阿久津喬志 同 同 ４７３番地

4

第９９６６号令和４年１月７日（金） 群 馬 県 報

同 同 毛呂晴紀 同 徳川町４４１番地

理 事 退 任 伊藤孝之 富岡市妙義町下高田１９３７番地松義台地

同 同 田貝進 甘楽郡南牧村大字大塩沢９１５番地

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第６８条第４項において準用する同法第１８条第１７項の規定により

次のとおり清算法人世良田土地改良区清算人の就任の届出があったので、同法第６８条第４項において準用する同

法第１８条第１８項の規定により公告する。

令和４年１月７日

群馬県知事 山 本 一 太

清算人
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

清算人 就 任 茂木眞一 太田市世良田町１０４４番地世良田

同 同 梅澤康信 同 同 １４２９番地

同 同 山岸毅 同 同 ３１６７番地１

同 同 相澤一太朗 同 出塚町４１７番地

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

令和４年１月７日

群馬県警察本部長 千代延 晃 平

１ 落札に係る調達件名 電子計算機等賃借（合理化・高度化機器） 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係 群馬県前橋

市大手町一丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和３年１２月１５日

４ 落札者の名称及び所在地 富士通リース株式会社 関東支店 埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目１１番地

２０号

５ 落札金額 ５０１，３９８，７００円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年１１月５日

5

第９９６６号令和４年１月７日（金） 群 馬 県 報

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111